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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42403003A

2. Emri i subjektit Laureta Sulollari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/12/2004

5. Fusha e veprimtarisë Riparime dhe sherbime te pajisjeve elektroshtepiake. 
Riparim, shitje, montim, mirembajtje kondicionere, 
aspiratore, kaldaja, chillera, sisteme ftohje-ngrohje, gazra 
frigoriferike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 7,Rruga 
Mehmet Hasan Derralla,Ndertesa 10,Hyrja 1,Kodi 
1023,Tirane 1023

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AS CLIMA
E-Mail: lauretaplepi@hotmail.com  
Telefon: 0692352383  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087773-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384125-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692352383")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554026-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Riparime dhe sherbime te pajisjeve elektroshtepiake.")          u be            
("Riparime dhe sherbime te pajisjeve elektroshtepiake. Riparim, shitje, montim, 
mirembajtje kondicionere, aspiratore, kaldaja, chillera, sisteme ftohje-ngrohje, gazra 
frigoriferike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-179699-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit dhe emrit tregtar Saktësim i kodit 
ekonomik Deklarim i postës elektronike (e-mail) Deklarim i seksionit D (i vetepunesuar i 
vetem).
Emri i subjektit ishte            ("LAURETA PLEPI")          u be            ("Laureta Sulollari")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lauretaplepi@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Laureta Plepi")          u be            ("AS CLIMA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797130-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 7,Rruga Mehmet Hasan Derralla,Ndertesa 10,Hyrja 1,Kodi 
1023,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BABE 
REXHA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81545DC-DE39-405C-9E0D-7269660A3433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA883A0-C3D9-42DC-B5F3-3AB2DF8BD04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EADF49-4FB8-483D-B917-9274A65F974C
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Datë:06/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


